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ESUMAZIONI ORDINARIE
(artt. 82 e 85 D.P.R. 10.09.1990, n. 285)

Ordinanza n 425
Il SINDACO

VISTO il regolamento di Polizia Mortuaria approvato con deliberazione del C.C. n. 156
del 27.11.2008;

VISTO l'art. 82 del D.P.R. 285 /1990 e ss.mm.ii che attribuisce al Sindaco i compiti di
regolazione, in via ordinaria, delle esumazioni;

RICHIAMATA la L. 130/2001 (cremazione);
RICHIAMATA la circolare del Ministero della Sanita n. 10 del 31.7.1998;
RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 del T.U. 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTA la necessita di porre a disposizione nuovi spazi per l'inumazione di salme nei cimi-
teri comunali cosi come previsto dalla legge;

CONSIDERATO che, a tal fine, ai sensi degli artt. 76 e 77 del vigente Regolamento Comu-
nale di Polizia Mortuaria, si deve provvedere all'esumazione di salme inumate da almeno dieci
anni;

VISTA la verifica effettuata a tale scopo dai Necrofori Comunali;

DATO ATTO altresi che I'Azienda Sanitaria 10 Firenze — U.F. Igiene e Sanita Pubblica Zona
Sud Est verra debitamente informata in merito;

RITENUTO di dover provvedere di conseguenza,
ORDINA

- Che, a decorrere dal 2.1.2017, il personale addetto ai servizi cimiteriali provveda, secondo il
piano organizzativo che sara predisposto dall'ufficio competente, alle operazioni di esumazione
delle salme, elencate negli allegati alla presente, inumate nei seguenti cimiteri comunali:
- San Giusto a Ema

- San Giorgio a Ruballa

- San Martino ai Cipressi

- Santa Maria a Quarto

- San Lorenzo a Vicchio di Rimaggio;

- Che |'Ufficio AA.GG. metta in atto, di concerto con il personale addetto ai servizi cimiteriali,
ogni strumento di ricerca e di informazione utile per consentire un'adeguata conoscenza del
contenuto della presente ai parenti interessati;

- Che nelle operazioni di esumazione sia adottata ogni cautela necessaria ad evitare situazioni
di disagio ai parenti dei defunti ed ai visitatori dei cimiteri in generale, nel rispetto delle salme
esumate, con delimitazione degli spazi interessati dalle operazioni per impedire I'accesso ad
estranei e garantire la riservatezza e la sicurezza;
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- Che la presente sia comunque affissa dalla data odierna e per l'intero anno 2017 in
luogo ben visibile al pubblico presso i Cimiteri Comunali interessati, I'Ufficio Relazioni con il
Pubblico, I'Albo Pretorio comunale ed il sito web del Comune;

INVITA

- i familiari dei defunti, a contattare i Necrofori Comunali (tel. 335-5301776/335-
6339873) nei giori di Lunedi — Mercoledi — Venerdi ore 7:30-13:30 e Martedi - Gio-
vedi ore 7:30-13:00/14:00-17:30, per disporre sulla destinazione dei resti ossei/resti mor-
tali dei congiunti;

INFORMA

- Che, in mancanza di indicazioni da parte dei parenti, o comunque per irreperibili-
ta degli stessi, il Comune provvedera comunque:

- all'esumazione ordinaria prevista;

- a raccogliere i resti ossei rinvenuti e, dopo tre mesi dall'esumazione (come previsto al com-
ma 3° dellart. 82 ed al comma 4° dellart. 77 del vigente Regolamento comunale di Polizia
Mortuaria ), depositarli nell'ossario comune;

- in caso di non completa mineralizzazione, il periodo di inumazione verra prolungato per ulte-
riori cinque anni, oppure di due anni nel caso vengano impiegate sostanze biodegradanti;

= Che, nel caso di completa mineralizzazione o di cremazione, le urne cinerarie e/o le
cassette in zinco contenenti le ossa del defunto, potranno essere tumulate nei cimiteri del Co-
mune di Bagno a Ripoli nei modi seguenti:
a) in cellette ossario da acquisire in concessione;
b) all'interno di loculi/tombe/cappelle di famiglia (nei limiti dello spazio disponibile) gia
concessi per altri congiunti;

- Che le spese per I'eventuale concessione delle cellette ossario, acquisto di casset-
te di zinco ed altri eventuali oneri sono a carico dei parenti;

= Che ['Ufficio Affari Generali (tel. 055-6390242/055-6390219) ed i Necrofori Co-
munali (tel. 335-5301776/335-6339873) sono a disposizione di quanti interessati per le
informazioni dettagliate in merito alle procedure e ad eventuali costi.

Bagno a Ripoli, 13 ottobre 2016 IL SINDACO
(Francesco Casini)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
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ESUMAZIONI ORDINARIE ANNO 2017
CIMITERO COMUNALE S. GIUSTO A EMA

Cellerini Mario . 23.7.1920 m. 29.8.1993
Coppini Giuseppina .28.71946  m. 20.6.1993
De Scalzi Pietro .6.7.1918 m. 7.3.1993

.15.2.1927  m. 31.8.1993
.23.11.1938 m. 11.12.1992
18121914 m. 7.4.1993

911911 m. 21.6.1992

De Stefani Giancarlo
Lenzi Riccardo

Ravenni Bruno
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Unnei Guido
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ESUMAZIONI ORDINARIE ANNO 2017

CIMITERO COMUNALE
SAN GIORGIO A RUBALLA
CAMPO “A”
Brondi Somigli Italia Maria n. 12.1.1923 m. 15.7.2004
Di Pasquale Salvatore n. 29111931 m. 2.11.2004
Ferri Primo | n. 26.4.1915 m. 14.9.2004
Fiori Graziella n. 29.1.1920 m. 26.6.2005
Garuglieri Farsi Livia n. 10.8.1923 m. 20.1.2005
Gonnelli Alvaro n. 26.9.1925 m. 13.4.2004
Gonnelli Carlo n.101.1914  m. 28.12.2004
Martinelli Materassi Iliana “n.10.6.1920 m. 27.5.2005
Pacciani Bruna n. 11.1.1925 m. 20.12.2004
Pieralli Casini Marietta n. 30.8.1923 m. 27.11.2004
Prosperi Romano n. 8.6.1938 m. 13.4.2004

Sardi Moretti Olga n. 19.11.1919  m. 8.5.2005
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ESUMAZIONI ORDINARIE ANNO 2017

CIMITERO COMUNALE
SAN MARTINO
CAMPO “H”
Bacci Faliero n.11.11.1922
Bardotti Otello n. 5.4.1920
Barzacchi Eleonora n. 6.11.1908
Bettoni Maria n. 24.1.1928
Brandani Vittorio n. 25.11.1922
Cappelletti Armando n. 22.1.1922
Charity Ben n. 1°.1.1978
Cipriani Piccinotti Ida n. 13.4.1945
Cosi Bruna n. 27.10.1916
Fantechi Danilo n. 18.11.1933
Galganotti Adelindo n. 3.1.1927
Guardamagna Marcella n. 11.7.1917
Macciani Papi Bice n. 8.2.1910
Meini Franco n. 1°.9.1943
Melotti Salvini Loredana n. 21.10.1932
Merciai Renato n. 29.5.1931
Mezzani Mario n. 9.11.1949
Nencetti Simone n. 22.11.1964
Pacciani Oreste n. 7.8.1922
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3.6.2003
1°.12.2002
27.11.2003
8.1.2003
10.9.2003
5.1.2004
4.2.2003
11.4.2003
7.3.2003
23.10.2003
1°.2.2003
21.6.2003
22.2.2003
8.5.2003
3.1.2003
16.4.2003
11.11.2002
29.7.2003
16.12.2003
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Papucci Falliti Rina n. 13.2.1910
Petrioli Duilio n. 13.3.1904
Poli Giuseppina n. 23.4.1915
Roschi Enzo n. 1°.12.1939
Tattini Lombardi Clementina n. 21.2.1922
Truschi Gino | n. 9.7.1916
Visani Giancarlo n. 18.9.1932
Volpi Urma n. 11.11.1918

. 11.8.2003
. 22.11.2002
.9.12.2002
. 21.4.2003
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‘m. 15.8.2003

m. 29.12.2003
m. 28.12.2003
m. 20.5.2003
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ESUMAZIONI ORDINARIE ANNO 2017

CIMITERO COMUNALE
SANTA MARIA A QUARTO
CAMPO “Q”
Balloni Taburchi Rita n.13.6.1911 m. 16.2.2001
Barbieri Tiziano n. 1°.11.1927 m. 13.2.2001
Benvenuti Giuseppe n. 24.3.1950 m. 12.8.2000
Binati Bencini Nada n.10.11.1911 m. 26.4.2001
Camiciottoli Galanti Rita n. 8.8.1914 m. 18.9.2000
Casu Bracci Maria n. 11.8.1914 m. 20.9.2000
Cecchi Simona n.3.2.1970  m. 21.2.2001
Conciani Ferruccio n. 30.12.1900 m. 22.3.2001
Conticini Romani Leda n. 8.11.1924 m. 26.11.2000
Cosi Dino n.10.1.1912 m. 1°.1.2004
Coviello Raffaele n. 651944 m. 1°.4.2001
Fabiani Augusto n.5.6.1926  m. 22.5.2001
Fantoni Nara n.17.6.1927 m. 26.4.2001
Farsi Sandri Cesira n. 20.10.1912 m. 24.11.2000
Frati Bianchi Ione Nella n.20.3.1925 m. 23.3.2001
Galli Niccolo' n.22.5.1983 m. 2001
Gennai Dino n. 4.5.1942  m. 28.8.2000
Giacomelli Pisaneschi Gina n.20.7.1911 m. 26.11.2000
Leolini Enzo n. 22.9.1913 m. 29.7.2000
Linari Bonini Fosca n. 2051911 m. 3.6.2000
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Lippi Calvelli Gina

Mascherini Talini Gabriella

Mazzoni Luciano

Messini Cellai Maria Bianca

Naldini Valentina
Oliva Domenico
Orenini Torri Irma
Pachi Mario

Paolini Corsinovi Sara
Picconcelli Valeriano
Poggi Rosita

Puliti Sacconi Anna
Raddi Francesco
Ragogna Riccardo
Reggioli Lola

Renzi Amedeo
Renzi Ilio

Restituiti Aldo
Ristori Virgilio

Salti Isolina

Sarri Zuffanelli Rina
Sestini Morini Simonetta
Sottili Neda
Stillitano Domenico
Trentanove Annita

n
n
n

2 2 2 3 3

27.3.1917

9.3.1910
2.1.1942
1923
9.6.1932
10.6.1921
25.9.1913

26.4.1904
16.1.1912
12.2.1921

9.11.1922
6.3.1913

24.41912
2.4.1916

13.5.1942
.1°.5.1921
.5.3.1914
.16.6.1914

18.11.1940

18.11.1925

=
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26.12.1904 m. 15.10.2000
6.10.1910 m. 1°.1.2000
22.7.1926 m. 5.2.2004

14.11.1913 m. 24.2.2001

6.1.2004

. 2001

19.3.2001
1°.5.2001
2000
20.3.2001
19.10.2000
27.8.2000
22.1.2001
21.11.2000
13.9.2000
14.5.2000
15.11.2000
26.2.2001
12.9.2000
3.1.2004
6.4.2004
5.1.2004
14.4.2004
26.5.2001
1°.3.2001
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- ESUMAZIONI ORDINARIE ANNO 2017

CIMITERO COMUNALE
SANTA MARIA A QUARTO
CAMPO “Z”

.3.4.1923 m. 30.8.2001
. 23.8.1921 m. 2.9.2001

-

Agni Buffi Maria Luisa
Becacci Piantini Primetta

-

Becocci Paolo n. 24.12.1944 m. 28.6.2001
Bellini Mario n. 25.11.1924 m. 4.8.2001
Calamai Checchi Francesca n. 2.9.1915 m. 28.11.2001
Cellai Landucci Luana n. 27.2.1935 m. 9.8.2001
Chiari Calamai Fernanda n.21.2.1922 m. 14.12.2001
Curioni Giovanni n. 22.10.1913 m. 6.10.2001
Delli Rocili Egidio n. 23.10.1915 m. 24.12.2001
Erci Ulderigo n. 10.11.1924 m. 23.9.2001
Ferroni Giovanni n.10.5.1930 m. 17.12.2001
Ferruzzi Dina n. 14.3.1909 m. 13.9.2001
Filistrucchi Poggi Emanuela  n.29.3.1942 m. 10.12.2001
Forni Marisa n. 4.6.1926 m. 13.6.2001
Frizzi Omero n.21.7.1913 m. 27.7.2001
Giovannini Fidalma n. 6.51919 m. 22.10.2001
Marzuoli Tosca n. 27.11.1922 m. 27.9.2001
Melani Maria n.21.7.1933 m. 17.11.2001
Munafo Iolanda n. 23.3.1918 m. 28.8.2001
Nocentini Angiolo n.18.4.1930 m. 5.6.2001
Patenti Quintilia n. 4.4.1910 m. 21.9.2001
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Pavellizzi Giovanna n. 29.51912 m. 18.10.2001
Ravenni Albertino n.2.1.1920 m. 25.8.2001
Remoni Gigliola n. 17.12.1911 m. 26.12.2001
Ricci Adriano n. 18.10.1945 m. 21.7.2001
Righi Adriana n. 2851915 m.7.1.2002
Terreni Piero n: 31.3.1921 m. 28.8.2001
Tognaccini Torquato n. 18.5.1909 m. 29.10.2001
Torrigiani Meli Velia n. 54.1914  m. 23.8.2001
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ESUMAZIONI ORDINARIE ANNO 2017
CIMITERO COMUNALE
SAN LORENZO A VICCHIO DI RIMAGGIO

Barbieri Livio n.25.21913  m. 25.3.1993
Camerati Osvaldo n. 25.5.1915 m. 26.8.1993
Cammilli Alfredo n.9.71915 m. 13.12.1992
Gimignani Gioconda n. 431915 m. 13.10.1993
Petroni Nello n. 2.10.1917 m. 19.6.1993

Tipo Alberto n.1°.5.1898 m. 18.6.1993







