ESUMAZIONI ORDINARIE (artt. 82 e 85 D.P.R. 10.09.1990, n. 285)

Ordinanza n 425

IL SINDACO

VISTO il regolamento di Polizia Mortuaria approvato con deliberazione del C.C. n. 156 del 27.11.2008;

VISTO l'art. 82 del D.P.R. 285 /1990 e ss.mm.ii che attribuisce al Sindaco i compiti di regolazione, in via ordinaria, delle esumazioni;

RICHIAMATA la L. 130/2001 (cremazione);

RICHIAMATA la circolare del Ministero della Sanità n. 10 del 31.7.1998;

RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 del T.U. 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTA la necessità di porre a disposizione nuovi spazi per l'inumazione di salme nei cimiteri comunali così come previsto dalla legge;

CONSIDERATO che, a tal fine, ai sensi degli artt. 76 e 77 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, si deve provvedere all'esumazione di salme inumate da almeno dieci anni;

VISTA la verifica effettuata a tale scopo dai Necrofori Comunali;

DATO ATTO altresì che l'Azienda Sanitaria 10 Firenze – U.F. Igiene e Sanità Pubblica Zona Sud Est verrà debitamente informata in merito;

RITENUTO di dover provvedere di conseguenza,

ORDINA

- Che, a decorrere dal **2.1.2017**, il personale addetto ai servizi cimiteriali provveda, secondo il piano organizzativo che sarà predisposto dall'ufficio competente, alle operazioni di esumazione delle salme, **elencate negli allegati alla presente**, inumate nei seguenti cimiteri comunali:
- San Giusto a Ema
- San Giorgio a Ruballa
- San Martino ai Cipressi
- Santa Maria a Quarto
- San Lorenzo a Vicchio di Rimaggio;
- Che l'Ufficio AA.GG. metta in atto, di concerto con il personale addetto ai servizi cimiteriali, ogni strumento di ricerca e di informazione utile per consentire un'adeguata conoscenza del contenuto della presente ai parenti interessati;
- Che nelle operazioni di esumazione sia adottata ogni cautela necessaria ad evitare situazioni di disagio ai parenti dei defunti ed ai visitatori dei cimiteri in generale, nel rispetto delle salme esumate, con delimitazione degli spazi interessati dalle operazioni per impedire l'accesso ad estranei e garantire la riservatezza e la sicurezza;

- Che la presente sia comunque affissa **dalla data odierna e per l'intero anno 2017** in luogo ben visibile al pubblico presso i Cimiteri Comunali interessati, l'Ufficio Relazioni con il Pubblico, l'Albo Pretorio comunale ed il sito web del Comune;

INVITA

- i familiari dei defunti, a contattare i Necrofori Comunali (tel. 335-5301776/335-6339873) nei giorni di *Lunedì – Mercoledì – Venerdì ore 7:30-13:00 (14:00-17:30,* per disporre sulla destinazione dei resti ossei/resti mortali dei congiunti;

INFORMA

- Che, in mancanza di indicazioni da parte dei parenti, o comunque per irreperibilità degli stessi, il Comune provvederà comunque:
- all'esumazione ordinaria prevista;
- a raccogliere i resti ossei rinvenuti e, dopo tre mesi dall'esumazione (come previsto al comma 3º dell'art. 82 ed al comma 4º dell'art. 77 del vigente Regolamento comunale di Polizia Mortuaria), depositarli nell'ossario comune;
- in caso di non completa mineralizzazione, il periodo di inumazione verrà prolungato per ulteriori cinque anni, oppure di due anni nel caso vengano impiegate sostanze biodegradanti;
- Che, nel caso di completa mineralizzazione o di cremazione, le urne cinerarie e/o le cassette in zinco contenenti le ossa del defunto, potranno essere tumulate nei cimiteri del Comune di Bagno a Ripoli nei modi seguenti:
 - a) in cellette ossario da acquisire in concessione;
 - b) all'interno di loculi/tombe/cappelle di famiglia (nei limiti dello spazio disponibile) già concessi per altri congiunti;
- Che le spese per l'eventuale concessione delle cellette ossario, acquisto di cassette di zinco ed altri eventuali oneri sono a carico dei parenti;
- Che l'Ufficio Affari Generali (tel. 055-6390242/055-6390219) ed i Necrofori Comunali (tel. 335-5301776/335-6339873) sono a disposizione di quanti interessati per le informazioni dettagliate in merito alle procedure e ad eventuali costi.

Bagno a Ripoli, 13 ottobre 2016

I L S I N D A C O (Francesco Casini)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



ESUMAZIONI ORDINARIE ANNO 2017 CIMITERO COMUNALE S. GIUSTO A EMA

Cellerini Mario	n. 23.7.1920	m. 29.8.1993
Coppini Giuseppina	n. 28.7.1946	m. 20.6.1993
De Scalzi Pietro	n. 6.7.1918	m. 7.3.1993
De Stefani Giancarlo	n. 15.2.1927	m. 31.8.1993
Lenzi Riccardo	n. 23.11.1938	m. 11.12.1992
Ravenni Bruno	n. 18.12.1914	m. 7.4.1993
Unnei Guido	n. 9.1.1911	m. 21.6.1992



ESUMAZIONI ORDINARIE ANNO 2017 CIMITERO COMUNALE SAN GIORGIO A RUBALLA CAMPO "A"

n. 12.1.1923	m. 15.7.2004
n. 29.11.1931	m. 2.11.2004
n. 26.4.1915	m. 14.9.2004
n. 29.1.1920	m. 26.6.2005
n. 10.8.1923	m. 20.1.2005
n. 26.9.1925	m. 13.4.2004
n. 10.1.1914	m. 28.12.2004
n. 10.6.1920	m. 27.5.2005
n. 11.1.1925	m. 20.12.2004
n. 30.8.1923	m. 27.11.2004
n. 8.6.1938	m. 13.4.2004
n. 19.11.1919	m. 8.5.2005
	n. 29.11.1931 n. 26.4.1915 n. 29.1.1920 n. 10.8.1923 n. 26.9.1925 n. 10.1.1914 n. 10.6.1920 n. 11.1.1925 n. 30.8.1923 n. 8.6.1938



ESUMAZIONI ORDINARIE ANNO 2017 CIMITERO COMUNALE SAN MARTINO CAMPO "H"

Bacci Faliero	n. 11.11.1922	m. 3.6.2003
Bardotti Otello	n. 5.4.1920	m. 1°.12.2002
Barzacchi Eleonora	n. 6.11.1908	m. 27.11.2003
Bettoni Maria	n. 24.1.1928	m. 8.1.2003
Brandani Vittorio	n. 25.11.1922	m. 10.9.2003
Cappelletti Armando	n. 22.1.1922	m. 5.1.2004
Charity Ben	n. 1°.1.1978	m. 4.2.2003
Cipriani Piccinotti Ida	n. 13.4.1945	m. 11.4.2003
Cosi Bruna	n. 27.10.1916	m. 7.3.2003
Fantechi Danilo	n. 18.11.1933	m. 23.10.2003
Galganotti Adelindo	n. 3.1.1927	m. 1°.2.2003
Guardamagna Marcella	n. 11.7.1917	m. 21.6.2003
Macciani Papi Bice	n. 8.2.1910	m. 22.2.2003
Meini Franco	n. 1°.9.1943	m. 8.5.2003
Melotti Salvini Loredana	n. 21.10.1932	m. 3.1.2003
Merciai Renato	n. 29.5.1931	m. 16.4.2003
Mezzani Mario	n. 9.11.1949	m. 11.11.2002
Nencetti Simone	n. 22.11.1964	m. 29.7.2003
Pacciani Oreste	n. 7.8.1922	m. 16.12.2003



Comune di Bagno a Ripoli Città Metropolitana di Firenze AREA 4 - Affari Generali

Papucci Falliti Rina	n. 13.2.1910	m. 11.8.2003
Petrioli Duilio	n. 13.3.1904	m. 22.11.2002
Poli Giuseppina	n. 23.4.1915	m. 9.12.2002
Roschi Enzo	n. 1°.12.1939	m. 21.4.2003
Tattini Lombardi Clementina	n. 21.2.1922	m. 15.8.2003
Truschi Gino	n. 9.7.1916	m. 29.12.2003
Visani Giancarlo	n. 18.9.1932	m. 28.12.2003
Volpi Urma	n. 11.11.1918	m. 20.5.2003



ESUMAZIONI ORDINARIE ANNO 2017

CIMITERO COMUNALE SANTA MARIA A QUARTO CAMPO "Q"

Balloni Taburchi Rita	n. 13.6.1911	m. 16.2.2001
Barbieri Tiziano	n. 1°.11.1927	m. 13.2.2001
Benvenuti Giuseppe	n. 24.3.1950	m. 12.8.2000
Binati Bencini Nada	n. 10.11.1911	m. 26.4.2001
Camiciottoli Galanti Rita	n. 8.8.1914	m. 18.9.2000
Casu Bracci Maria	n. 11.8.1914	m. 20.9.2000
Cecchi Simona	n. 3.2.1970	m. 21.2.2001
Conciani Ferruccio	n. 30.12.1900	m. 22.3.2001
Conticini Romani Leda	n. 8.11.1924	m. 26.11.2000
Cosi Dino	n. 10.1.1912	m. 1°.1.2004
Coviello Raffaele	n. 6.5.1944	m. 1°.4.2001
Fabiani Augusto	n. 5.6.1926	m. 22.5.2001
Fantoni Nara	n. 17.6.1927	m. 26.4.2001
Farsi Sandri Cesira	n. 20.10.1912	m. 24.11.2000
Frati Bianchi Ione Nella	n.20.3.1925	m. 23.3.2001
Galli Niccolo'	n. 22.5.1983	m. 2001
Gennai Dino	n. 4.5.1942	m. 28.8.2000
Giacomelli Pisaneschi Gina	n. 20.7.1911	m. 26.11.2000
Leolini Enzo	n. 22.9.1913	m. 29.7.2000
Linari Bonini Fosca	n. 20.5.1911	m. 3.6.2000
·		



Lippi Calvelli Gina	n. 26.12.1904	m. 15.10.2000
Mascherini Talini Gabriella	n. 6.10.1910	m. 1°.1.2000
Mazzoni Luciano	n. 22.7.1926	m. 5.2.2004
Messini Cellai Maria Bianca	n. 14.11.1913	m. 24.2.2001
Naldini Valentina	n. 27.3.1917	m. 6.1.2004
Oliva Domenico		m. 2001
Orenini Torri Irma	n. 9.3.1910	m. 19.3.2001
Pachi Mario	n. 2.1.1942	m. 1°.5.2001
Paolini Corsinovi Sara	n. 1923	m. 2000
Picconcelli Valeriano	n. 9.6.1932	m. 20.3.2001
Poggi Rosita	n. 10.6.1921	m. 19.10.2000
Puliti Sacconi Anna	n. 25.9.1913	m. 27.8.2000
Raddi Francesco	n. 18.11.1940	m. 22.1.2001
Ragogna Riccardo	n. 26.4.1904	m. 21.11.2000
Reggioli Lola	n. 16.1.1912	m. 13.9.2000
Renzi Amedeo	n. 12.2.1921	m. 14.5.2000
Renzi Ilio	n. 18.11.1925	m. 15.11.2000
Restituiti Aldo	n. 9.11.1922	m. 26.2.2001
Ristori Virgilio	n. 6.3.1913	m. 12.9.2000
Salti Isolina	n. 24.4.1912	m. 3.1.2004
Sarri Zuffanelli Rina	n. 2.4.1916	m. 6.4.2004
Sestini Morini Simonetta	n. 13.5.1942	m. 5.1.2004
Sottili Neda	n. 1°.5.1921	m. 14.4.2004
Stillitano Domenico	n. 5.3.1914	m. 26.5.2001
Trentanove Annita	n. 16.6.1914	m. 1°.3.2001



ESUMAZIONI ORDINARIE ANNO 2017

CIMITERO COMUNALE SANTA MARIA A QUARTO CAMPO "Z"

Agni Buffi Maria Luisa	n. 3.4.1923	m. 30.8.2001
Becacci Piantini Primetta	n. 23.8.1921	m. 2.9.2001
Becocci Paolo	n. 24.12.1944	m. 28.6.2001
Bellini Mario	n. 25.11.1924	m. 4.8.2001
Calamai Checchi Francesca	n. 2.9.1915	m. 28.11.2001
Cellai Landucci Luana	n. 27.2.1935	m. 9.8.2001
Chiari Calamai Fernanda	n. 21.2.1922	m. 14.12.2001
Curioni Giovanni	n. 22.10.1913	m. 6.10.2001
Delli Rocili Egidio	n. 23.10.1915	m. 24.12.2001
Erci Ulderigo	n. 10.11.1924	m. 23.9.2001
Ferroni Giovanni	n. 10.5.1930	m. 17.12.2001
Ferruzzi Dina	n. 14.3.1909	m. 13.9.2001
Filistrucchi Poggi Emanuela	n. 29.3.1942	m. 10.12.2001
Forni Marisa	n. 4.6.1926	m. 13.6.2001
Frizzi Omero	n. 21.7.1913	m. 27.7.2001
Giovannini Fidalma	n. 6.5.1919	m. 22.10.2001
Marzuoli Tosca	n. 27.11.1922	m. 27.9.2001
Melani Maria	n. 21.7.1933	m. 17.11.2001
Munafò Iolanda	n. 23.3.1918	m. 28.8.2001
Nocentini Angiolo	n. 18.4.1930	m. 5.6.2001
Patenti Quintilia	n. 4.4.1910	m. 21.9.2001



Pavellizzi Giovanna	n. 29.5.1912	m. 18.10.2001
Ravenni Albertino	n. 2.1.1920	m. 25.8.2001
Remoni Gigliola	n. 17.12.1911	m. 26.12.2001
Ricci Adriano	n. 18.10.1945	m. 21.7.2001
Righi Adriana	n. 28.5.1915	m. 7.1.2002
Terreni Piero	n: 31.3.1921	m. 28.8.2001
Tognaccini Torquato	n. 18.5.1909	m. 29.10.2001
Torrigiani Meli Velia	n. 5.4.1914	m. 23.8.2001



ESUMAZIONI ORDINARIE ANNO 2017 CIMITERO COMUNALE SAN LORENZO A VICCHIO DI RIMAGGIO

Barbieri Livio	n. 25.2.1913	m. 25.3.1993
Camerati Osvaldo	n. 25.5.1915	m. 26.8.1993
Cammilli Alfredo	n. 9.7.1915	m. 13.12.1992
Gimignani Gioconda	n. 4.3.1915	m. 13.10.1993
Petroni Nello	n. 2.10.1917	m. 19.6.1993
Tipo Alberto	n. 1°.5.1898	m. 18.6.1993